€ 305.000,00. 

kosten verkoper:  

Uiterlijk binnen 8 dagen dient verkoper te betalen:  
- courtage makelaar-verkoper, indien aangewezen; 
- de kosten van doorhalingen van inschrijvingen van hypotheken en beslagen; 

- publicatie op www.openbareverkoop.nl ad éénhonderdvijftien euro 
(€ 115,00), 

- de plokpenning, 

een en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting. 

kosten koper: 

Uiterlijk binnen 8 dagen dient koper te betalen: 
- het bedrag gelijk aan de overdrachtsbelasting welke bij de levering 

verschuldigd zal zijn;

[...]

De baten en lasten zijn vanaf de betaling der kooppenningen voor rekening 
van de koper. 

betaling koopsom:  
De koopsom en hetgeen overigens ter zake van de veiling door koper 

verschuldigd is, moet uiterlijk worden voldaan op 4 januari 2018. 

plok:  

De inzetpremie bedraagt zevenduizend zevenhonderdvijftig euro (€ 7.750,00) 
inclusief eventueel verschuldigde omzetbelasting ten laste van verkoper. 

De direktie-makelaar betaalt de inzetpremie, indien inzetter makelaar-koper is, 

conform het bepaalde in artikel 7 lid 2A AVA aan de notaris uiterlijk op de dag 

van de veiling door overmaking naar of storting op diens kwaliteitsrekening voor